Damus etiam et concedimus præfatis superintendenti, et ministris et successoribus suis facultatem, auctoritatem et licentiam, post mortem seu vacationem superintendentis, de tempore in tempus eligendi, nominandi et surrogandi alium, personam doctam et gravem in locum suum; ita tamen quod persona sic nominatus et electus præsentetur et sistatur coram nobis, hæredibus vel successoribus nostris, et per nos, hæredes vel successores nostros instituatur in officium superintendentis prædicti.

Mandamus et firmiter injungendo præcipimus, tam majori, vicecomitibus et aldermannis civitatis nostræ Londoniæ Episcopo Londoniensi et successoribus suis, cum omnibus aliis archiepiscopis, episcopis, justiciariis, officariis et ministris nostris quibuscunque, quod permittant præfatos, superintendentem et ministros, et successores suos libere et quiete frui, gaudere, uti, et exercere ritus et ceremonias suas proprias, et disciplinam ecclesiasticam propriam et peculiarem, non obstante quod non con-

veniant cum ritibus et ceremoniis in regno nostro usitatis, absque impetitione, perturbatione, aut inquietatione eorum, vel eorum alicujus, aliquo statuto, actu, proclamatione, injunctioe, restrictione, seu usu in contrarium inde antehac factis, editis, seu promulgatis in contrarium non obstantibus.

Et⁷⁷ quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de certitudine præmissorum, sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos præfatis superintendenti, ministris et successoribus suis ante hæc tempora factis, in præsentibus minime facta existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione, sive restrictione inde in contrarium factis, editis, ordinatis seu provisus, aut aliquâ aliâ re, causâ vel materiâ quâcunque in aliquo non obstante.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes,

205

Teste Rege apud Leighes, vicesimo quarto die Julii, anno regni nostri quarto.

Per breve de privato sigillo, et de datis prædictâ auctoritate parlamenti.

R. Southwell.

W. Harrys.

⁷⁷ [This paragraph is neither printed by Rymer, nor does it occur in the Patent Roll. There is an attested copy of the Document in the State Paper Office, Domestic Papers, vol. X. art. 15; and likewise a French translation, which contains the passage at length. This latter

has been printed in the Appendix to the 2nd vol. of Collier's Church History, p. 74. The patent for the naturalization of him, and his wife and children, and for an annual pension of 100*l.*, appears in Rymer, xv, 238.]